WURTTEMBERGISCHER
SCHUTZENVERBAND 1850 E.V.
SCHUTZENKREIS ULM

Ergebnisse der Luftgewehr Kreisoberliga
Stand: 10.02.2012

Verein E.Punkte [ M.Punkte
Asch 2 20 15112 : 2
Altheim/Weihung 3 27 8 10 : 4
Herrlingen 1 24 11 [ 10 : 4
Schnirpflingen 1 22 13 (10 : 4
Langenau 1 19 16 6 : 8
Wangen 1 13 22 4 : 10
Bernstadt 1 10 25 4 : 10
lllerrieden 1 5 30 0 : 14

1. Wettkampftag:

Gastgeber Asch 2

Asch 2 Altheim/Weihung 3 3 2 2 0
Schnurpflingen 1 Langenau 1 4 1 2 0
Altheim/Weihung 3 Langenau 1 5 0 2 0
Asch 2 Schnurpflingen 1 3 2 2 0
Gastgeber lllerrieden 1

lllerrieden 1 Bernstadt 1 2 3 0o : 2
Herrlingen 1 Wangen 1 5 0 2 0
Bernstadt 1 Wangen 1 3 2 2 : 0
llerriedent - Herlingen1_ 1 4 0 : 2
2. Wettkampftag: 04.11.2011 und 25.11.2011

Gastgeber Bernstadt 1

Bernstadt 1 Altheim/Weihung 3 0 5 0o : 2
Asch 2 lllerrieden 1 5 0 2 0
Altheim/Weihung 3 lllerrieden 1 5 0 2 0
Bernstadt 1 Asch 2 2 3 0o : 2
Gastgeber Langenau 1

Herrlingen 1 Schnurpflingen 1 4 1 2 0
Langenau 1 Wangen 1 5 0 2 0
Schnurpflingen 1 Wangen 1 3 2 2 0
Llangenaul _ _ _ _ _ _ _ _ __________ Herlingen 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _______ 2__38_ __0_~_2_._
3. Wettkampftag: 09.12.2011 und 13.01.2012

Gastgeber Schniirpflingen 1

Schnurpflingen 1 lllerrieden 1 5 0 2 0
Langenau 1 Bernstadt 1 5 0 2 0
Schnurpflingen 1 Bernstadt 1 4 1 2 0
Langenau 1 lllerrieden 1 4 1 2 0
Gastgeber Altheim/Weihung 3

Wangen 1 Altheim/Weihung 3 0 5 0 2
Asch 2 Herrlingen 1 3 2 2 0
Wangen 1 Asch 2 5 0 2 0
AltheimWeihung3 _ _ __ _ ___ ___ _L__ Herringen 1_ _ _ _ _ _ _ ___ _______ 3_L2 2 0_.
4. Wettkampftag: 10.02.2012

Gastgeber Wangen 1

Altheim/Weihung 3 Schnurpflingen 1 2 3 0 2
lllerrieden 1 Wangen 1 1 4 0 2
Gastgeber Herrlingen 1

Langenau 1 Asch 2 2 3 0 2
Bernstadt 1 Herrlingen 1 1 4 0 2

23.09.2011 und 14.10.2011




Kreisoberliga Ulm Luftgewehr Setzliste

Name, Vorname 22010
Altheim/Weihung 3
1 Maximilian StrauB 373,00
2 Denise Klein 363,67
3 German Weaerer 369,00
4 Werner Wieder 370,33
5 Manuel Scharpf 368,29
6 Thomas Pulter 356,71
7 Walter Kircher 358,00
8 Horst Kreis 359,00
9 Geora Nothelfer 357,86
10 Andreas Ott 354,17
1 0,00
Asch 2
1 Dorota Raiber 390,00
2 Sabine Oberdorfer 377,00
& Stefanie Schmid 375,00
4 Helmut Mattheis 350,67
5 Theo Vetter 351,67
6 Dietmar Sommer 351,83
7 Marion Hunaer 348,00
8 Max Hunaer 347,00
9 Wilfried Kress 348,50
10 Helmut Trankle 354,67
Herrlingen 1
1 Stefan Bohnacker 368,33
2 Alexander Rack 358,80
3 Thorsten Pelaer 361,33
4 Michael Rauner 372,17
5 Volker Laur 369,83
6 Mario Noller 307,67
7 Theodor Wahl 350,00
8 Reinhold Blumer 344,00
9 Christoph Pelaer 341,17
10 Sebastian Steeb 343,00
1 0,00
lllerrieden 1
1 Aniko Kiraly 382,33
2 Michael Nothelfer 371,17
3 Gabriele Schach 365,43
4 Armin Bentele 358,00
5 Alexandra Huber 351,00
6 Roland Stoker 346,50
7 Sonia Hutter 328,00
8 Reiner Nefzaer 337,33
9 Markus Bahr 339,50
10 Stefan Kienzle 299,00
1 0,00
12 0,00
Bernstadt 1
1 Ania Maucher 359,50
2 Ralf Henner 367,14
3 Patrick Stephan 352,20
4 Ralf Bauerle 360,33
5 Leonie Henner 349,50
6 Hartmut Kaiser 360,00
7 Harald Schmidt 347,20
8 Melanie Hock 344,83
9 Rainer Werner 354,50
10 Marc W érner 342,83
1 0,00
Langenau 1
1 Stefan Abt 370,40
2 Roman Scholz 375,20
3 Carola KreiB3 366,57
4 Beniamin Miller 368,57
5 Juraen Allaeier 368,00
6 Karl Roderich Haae 367,33
7 Tobias Lohrmann 326,00
8 Wolfaana Haide 361,17
9 Thomas Abt 0,00
10 Matthias Ritschmann 339,33
Wangen 1
1 Eaon Bruaaer 360,29
2 Anna Aubele 369,86
3 Marianne Zick 359,33
4 Maadalena Zick 358,00
5 Monika Ruepbo 341,80
6 Carina Bruaaer 0,00
7 Erik Schiihle 0,00
8 Ulrike Bruaaer 330,25
9 0,00
10 0,00
1 0,00
Schniirpflingen 1
1 Peter Neidlinaer 380,50
2 Sonia Rafensteiner 370,29
3 Katrin Heim 373,86
4 Thomas Schlipf 361,71
5 Joachim Weidenlener 369,43
6 Tobias Schwender 368,17
7 Florian Aich 357,17
8 Benedikt Reaenboaen 369,00
9 0,00
10 0,00

10.02.2012
1.WK 2.WK 3. WK 4.WK 5 WK 6.WK 7.WK o 2011
373 X 368 371 387 373 373 374,17
373 X 369 371 376 372,25
366 375 370,50
X 368 375 376 373 359 370,20
370 363 365 377 368 363 367,67
362,60
X 361,00
355 X 367 362 347 370 361 360,33
360,29
357 357,00
0,00
391 397 391 392 392 X 390 392,17
381 374 379 379 372 X 382 377,83
377 381 385 372 381 X 368 377.33
355,57
351,20
335 354 359 353 353 X 350,80
341 348 347 339 355 X 364 349,00
348 348,00
344,00
343,40
374 377 378 383 379 376 382 378,43
375 375 376 372 369 377 374 374,00
374 369 381 376 371 371 356 371,14
375 371 361 374 369 370,00
366 376 373 355 364 361 377 367.43
350 373 361,50
351,17
350,50
347,50
346,00
0,00
379 384 391 384,67
359 363 368 372 377 370 368,17
362 374 356 349 353 356 352 357,43
353 361 357 349 359 346 355 354,29
351,00
341 345 349 349 346,00
342 342,00
331,83
331 292 321 350 334 338 323 327,00
309,50
0,00
0,00
367 374 370,50
357 376 364 379 362 357 373 366,86
358 357 355 370 360,00
359 358 360 355 357 360 358,17
358 357 357,50
355 362 353 361 363 345 356,50
351 354 355 352 339 344 370 352,14
348,33
335 335,00
322,00
0,00
X 379 376 372 379 376,50
375 X 377 373 370 378 374,60
371 X 373 375 369 366 370,80
370 X 374 367 371 371 368 370,17
369 X 366 374 361 365 371 367,67
361,83
360 360,00
354,33
340 351 345,50
327 327,00
369 369 363 361 358 X 363 363,83
361 358 369 360 X 367 363,00
360 362 360 363 357 X 364 361,00
350 342 348 347 X 351 347,60
324 351 345 X 345 341,25
335 335,00
318 318,00
324 289 306,50
0,00
0,00
0,00
382 379 371 382 378 379 378,50
369 373 368 379 366 371,00
373 368 362 372 373 369,60
363 374 371 369 362 373 368,67
371 372 366 369 365 358 366,83
357 370 374 367 354 368 365,00
364 364,00
359,50
0,00
0,00
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Kreisoberliga Ulm Luftgewehr Einzelwertung (Durchschnitt) 10.02.2012

Name

Dorota Raiber
Aniko Kiraly

Peter Neidlinger
Stefan Bohnacker
Sabine Oberdorfer
Stefanie Schmid
Stefan Abt
Roman Scholz
Maximilian StrauB
Alexander Rack
Denise Klein
Thorsten Pelger
Sonja Rafensteiner
Carola KreiB3
German Wegerer
Anja Maucher
Werner Wieder
Benjamin Miller
Michael Rauner
Katrin Heim
Thomas Schlipf
Michael Nothelfer
Manuel Scharpf
Jirgen Allgeier
Volker Laur

Ralf Henner
Joachim W eidenlener
Tobias Schwender
Florian Aich

Egon Brugger
Anna Aubele
Mario Noller
Marianne Zick
Horst Kreis
Tobias Lohrmann
Patrick Stephan
Ralf Bauerle
Leonie Henner
Gabriele Schach
Andreas Ott
Hartmut Kaiser
Armin Bentele
Harald Schmidt
Dietmar Sommer
Marion Hunger
Max Hunger
Magdalena Zick
Roland Stoker
Thomas Abt
Sonija Hutter
Monika Ruepp
Rainer Werner
Carina Brugger
Matthias Ritschmann
Markus Bahr

Erik Schiihle
Ulrike Brugger

Mannschaft

Asch 2

lllerrieden 1
Schnurpflingen 1
Herrlingen 1

Asch 2

Asch 2

Langenau 1
Langenau 1
Altheim/Weihung 3
Herrlingen 1
Altheim/Weihung 3
Herrlingen 1
Schnurpflingen 1
Langenau 1
Altheim/Weihung 3
Bernstadt 1
Altheim/Weihung 3
Langenau 1
Herrlingen 1
Schnurpflingen 1
Schnurpflingen 1
lllerrieden 1
Altheim/Weihung 3
Langenau 1
Herrlingen 1
Bernstadt 1
Schnurpflingen 1
Schnurpflingen 1
Schnurpflingen 1
Wangen 1
Wangen 1
Herrlingen 1
Wangen 1
Altheim/Weihung 3
Langenau 1
Bernstadt 1
Bernstadt 1
Bernstadt 1
lllerrieden 1
Altheim/Weihung 3
Bernstadt 1
lllerrieden 1
Bernstadt 1

Asch 2

Asch 2

Asch 2

Wangen 1
lllerrieden 1
Langenau 1
lllerrieden 1
Wangen 1
Bernstadt 1
Wangen 1
Langenau 1
lllerrieden 1
Wangen 1
Wangen 1
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o 2011

392,17
384,67
378,50
378,43
377,83
377,33
376,50
374,60
374,17
374,00
372,25
371,14
371,00
370,80
370,50
370,50
370,20
370,17
370,00
369,60
368,67
368,17
367,67
367,67
367,43
366,86
366,83
365,00
364,00
363,83
363,00
361,50
361,00
360,33
360,00
360,00
358,17
357,50
357,43
357,00
356,50
354,29
352,14
350,80
349,00
348,00
347,60
346,00
345,50
342,00
341,25
335,00
335,00
327,00
327,00
318,00
306,50



WURTTEMBERGLIGA Wiirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.
Verbandsliga Ligawettkampf 2011/2012
Landesliga
BezOLiga Ort: Wangen
BezLiga
X |Kreisoberliga X Luftgewehr Datum: 10.02.2012
Kreisliga Luftpistole
Mannschaft 1: Mannschaft 2:
Vereinsnhame: SV Altheim/Weihung 3 Vereinsname Gast: SV Schnirpflingen 1
Name 1 2 3 4 | Ges. Ges:| 4 3 2 1 Name
1 [StrauB Maximilian 92| 94| 94| 93| 373 1 0] 366| 91| 94| 90 91|Rafensteiner Sonja 2
3 |Wieder Werner 91 91| 86| 91| 359 0 1] 373 89| 93| 96| 95|Heim Katrin 4
5 |Klein Denise 94 93| 99| 90| 376 1 0f 358] 87| 90| 91| 90|Weidenlener Joachim 6
7 |Scharpf Manuel 88| 92| 92 91| 363 0 1| 373| 94| 95| 93| 91|Schlipf Thomas 8
9 |Kreis Horst 92 91| 90| 88| 361 0 1] 368 92| 92 93| 91|Schwender Tobias 10
11 0 0 12
13 0 0 14
2 3
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Rdiger Stehle Jirgen Zopf Tobias Schwender
Mannschaftsfiihrer SchieBleiter Mannschaftsfiihrer

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.)

Ergebnis:
Mannschaft 1: 0 Punkte Mannschaft 2: 2 Punkte




WURTTEMBERGLIGA Wiirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.
Verbandsliga Ligawettkampf 2011 /2012
Landesliga
BezOLiga Ort: Wangen
BezLiga
X |Kreisoberliga X Luftgewehr Datum: 10.02.2012
Kreisliga Luftpistole
Mannschaft 1: Mannschaft 2:
Vereinsname: SV lllerrieden 1 Vereinsname Gast: SV Wangen 1
Name 1 2 3 4 | Ges. Ges:| 4 3 2 1 Name
1 [Nothelfer Michael 93] 95| 92 90| 370 1 0 363 94| 92| 92| 85|Brugger Egon 2
3 |Schach Gaby 90| 86| 88| 88| 352 0 1] 367 94| 94 90| 89|Aubele Anna 4
5 |Bentele Armin 85 90| 91| 89| 355 0 1| 364 92| 92| 85| 95]|Zick Marianne 6
7 |Stoker Roland 87| 85| 88| 89| 349 0 1| 351 84| 84| 94| 89|Zick Magdalena 8
9 |Bahr Markus 85| 79| 80| 79| 323 0 1] 345 88| 86| 83| 88[Ruepp Monika 10
11 0 0 12
13 0 0 14
1 4
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Schach Gaby Jirgen Zopf Egon Brugger
Mannschaftsfiihrer SchieBleiter Mannschaftsfiihrer

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.)

Ergebnis:
Mannschaft 1: 0 Punkte Mannschaft 2: 2 Punkte




WURTTEMBERGLIGA Wiirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.
Verbandsliga Ligawettkampf 2011 /2012
Landesliga
BezOLiga Ort: Herrlingen
BezLiga
X |Kreisoberliga X Luftgewehr Datum: 10.02.2012
Kreisliga Luftpistole
Mannschaft 1: Mannschaft 2:
Vereinshame: Langenau 1 Vereinshame Gast: Asch?2
Name 1 2 3 4 | Ges. Ges:| 4 3 2 1 Name
1 |Abt Stefan 92| 97| 95| 95| 379 0 1] 390 98| 97| 97| 98|Raiber Dorota 2
3 |Scholz Roman 92| 97| 92| 97| 378 1 0 368| 93] 92| 94| 89|Schmid Stefanie 4
5 |Miller Benjamin 91 91| 93| 93| 368 0 1] 382 95| 95| 97| 95|Oberdorfer Sabine 6
7 |Allgeier Jirgen 96 92| 91| 92| 371 1 0 348| 82| 86| 92| 88|Hunger Max 8
9 |Abt Thomas 84| 92| 89| 86| 351 0 1] 364 94| 90 93| 87[Hunger Marion 10
11 0 0 12
13 0 0 14
2 3
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Scholz Roman Blumer Reinhold Hunger Marion
Mannschaftsfihrer SchieBleiter Mannschaftsfihrer

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.)

Hunger Max als Ersatzschiitze nachgemeldet

Ergebnis:
Mannschaft 1: 0 Punkte Mannschaft 2: 2 Punkte




WURTTEMBERGLIGA Wiirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.
Verbandsliga Ligawettkampf 2011 /2012
Landesliga
BezOLiga Ort: Herrlingen
BezLiga
X |Kreisoberliga X Luftgewehr Datum: 10.02.2012
Kreisliga Luftpistole
Mannschaft 1: Mannschaft 2:
Vereinshame: Bernstadt 1 Vereinshame Gast: Herrlingen 1
Name 1 2 3 4 | Ges. Ges:| 4 3 2 1 Name
1 [Henner Ralf 96( 91| 91| 95 373 0 1] 382 96| 95 96| 95|Bohnacker Stefan 2
3 |Kaiser Hartmut 85 85| 87| 88| 345 0 1| 374 96| 93| 94| 91|Rack Alexander 4
5 [Henner Leonie 89| 85| 92| 91| 357 1 0] 356 87| 91| 92| 86|Pelger Thorsten 6
7 |Bauerle Ralf 90( 90| 88| 92 360 0 1| 377 94| 93| 96| 94|Laur Volker 8
9 |Schmidt Harald 89 95| 95| 91| 370 0 1] 373 93] 96| 92| 92|Noller Mario 10
11 0 0 12
13 0 0 14
1 4
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Stechergebnis Pos.-Nr.: 0 0 Stechergebnis Pos.-Nr.:
Bauerle Ralf Blumer Reinhold Rack Alexander
Mannschaftsfiihrer SchieBleiter Mannschaftsfiihrer

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.)

Ergebnis:
Mannschaft 1: 0 Punkte Mannschaft 2: 2 Punkte




